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VENETO

200 Misti

Creazzo, Sabato 13/05/2006 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Senior - M

PIVA STEFANO
CABRINI FRANCESCO
CHEN JINHAN
PROVOLO NICOLA
RETIS NICOLA
BERTONCELLO SIMONE
BITTANTE PAOLO

Categoria U25 - M

1 2 1 CRISTOFORI MIRKO
2 4 2 ABALOTTI ELIAN
3 3 2 CARRARA GIACOMO

Categoria M25 - M
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1 5 1 ZENERE MASSIMILIANO

2 4 3 PIZZEGHELLA ANDREA

3 6 1 VALE NICOLA

4 1 2 ALTIERICLAUDIO DAVID
Categoria M30 - M

1 1 1 DECCHINOROBERTO

Serie

Anno

1989
1991
1993
1992
1992
1992
1992

1990
1991
1990

1988
1989
1989
1989

1980

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN

VEN
VEN

VEN

VEN

2a giornata attivita zonale VI-VR
RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
12/01/2014

Cat.: Assoluti Maschi

Societa

A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.
FONDAZIONE M. BENTEGODI
A.S.D. SCHIO NUOTO
CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.
FONDAZIONE M. BENTEGODI

FONDAZIONE M. BENTEGODI

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

FONDAZIONE M. BENTEGODI

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

FONDAZIONE M. BENTEGODI
A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

A.S.D. SCHIO NUOTO

Tempo

02:07.2
02:10.4
02:23.0
02:23.6
02:23.8
02:34.4
02:35.2

02:20.5
02:22.4
02:24.5

02:20.7
02:23.3
02:26.6
02:30.1

02:20.9

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

